



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

MMI ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 38 25 33
501413 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

MMI ApS
Jernet 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 38 25 33
Stiftet: 30. september 2003
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Mikkelsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpak 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Poul Michael Bjørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at investere i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

MMI ApS har realiseret et tab på 759 tkr. i 2012. Det negative resultat skyldes til dels salg af datterselskabet, Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS, som har medført et tab på 434 tkr. Herudover har datterselskabet, Ejendomsselskabet Korsvej 11 ApS, negativ egenkapital, hvorfor disse kapitalandele er nedskrevet med 80 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. I 2013 forventes et positivt resultat.

Væsentlige usikkerheder ved indregning af kapitalandele i datterselskaber

Datterselskabet, Jagi A/S er indregnet til kostpris med en værdi af 4.123 tkr. pr. 31. december 2012. Indre værdi af kapitalandelen i Jagi A/S udgør 1.064 tkr. pr. 31. december 2012.

På baggrund af fremtidsudsigterne samt budgetter for Jagi A/S er værdien af kapitalandelene fastholdt. Denne vurdering forudsætter, at resultatforudsætningerne for Jagi A/S for 2013 opnås.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		-450.474	-13.433
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-263.925	541.781
Finansielle indtægter		31	1.334
Finansielle omkostninger	1	-115.410	-125.907
Ordinært resultat før skat		-829.778	403.775
Skat af ordinært resultat	2	71.148	-11.725
Årets resultat		<u>-758.630</u>	<u>392.050</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-758.630</u>	<u>392.050</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	4.123.727	4.328.727
Anlægsaktiver i alt		4.123.727	4.328.727
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.770
Selskabsskat		97.148	201.775
		97.148	276.545
Likvide beholdninger		0	45.952
Omsætningsaktiver i alt		97.148	322.497
AKTIVER I ALT		4.220.875	4.651.224

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.667.131	2.425.761
Egenkapital i alt		<u>1.792.131</u>	<u>2.550.761</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	1.208.864
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.305.981	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		773.285	506.742
Selskabsskat		0	130.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.198	4.198
Anden gæld		345.280	0
		<u>2.428.744</u>	<u>891.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.428.744</u>	<u>2.100.463</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.220.875</u>	<u>4.651.224</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	19.266	16.579
Andre finansielle omkostninger	95.491	109.328
Ej fradragsberettigede renter	<u>653</u>	<u>0</u>
	<u>115.410</u>	<u>125.907</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	-71.148	-77.100
Årets udskudte skat	0	43.794
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>45.031</u>
	<u>-71.148</u>	<u>11.725</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	4.328.727	4.248.727
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.203.727</u>	<u>4.328.727</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Nedskrivning af kapitalandele vedrørende Ejendomsselskabet Korsvej 11 ApS	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.123.727</u>	<u>4.328.727</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
JAGI A/S, Kolding	100 %
Ejendomsselskabet Korsvej 11 ApS, Kolding	100 %
QUMA ApS, Horsens	20 %

Datterselskabet, Jagi A/S er indregnet til kostpris med en værdi af 4.123 tkr. pr. 31. december 2012. Indre værdi af kapitalandelen i Jagi A/S udgør 1.064 tkr. pr. 31. december 2012.

På baggrund af fremtidsudsigterne samt budgetter for Jagi A/S er værdien af kapitalandelene fastholdt. Denne vurdering forudsætter, at resultatforudsætningerne for Jagi A/S for 2013 opnås.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	2.425.761	2.550.761
Overført, jf. resultatdisponering	0	-758.630	-758.630
Egenkapital 31. december 2012	125.000	1.667.131	1.792.131

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Pant i aktiver i datterselskabet, Jagi A/S 2012: 500.000 kr. (2011: 500.000 kr.).

Eventualforpligtelser

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet, Jagi A/S, for gæld på 8.077 tkr. pr. 31. december 2012.

Endvidere har selskabet pr. 31. december 2012 afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet, Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS' mellemværende med kreditinstitutter. Mellemværende med kreditinstitutter er efter statusdagen indfriet, hvorved kautionen er bortfaldet.